
2025 年 9 月 

 

東京本部移転のお知らせ 

 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社東京本部は、下記に移転することとなりましたのでご案内 

申し上げます。 

 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

新住所：〒104-0031 東京都中央区京橋 1-19-8 京橋 OM ビル 5 階 

 

TEL（代表）：03-5543-1271  

 

業務開始日：2025 年 10 月 14 日（火） 

 

※電話番号に変更はございません 

※大阪本社（大阪市北区西天満 4-8-17）は変更ございません 

 

以 上 


